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NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0376/FKIP/KEP/2025

: 17 Februari 2025  M

: 18 Sya'ban 1446  H
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: TENAGA PENGAJAR
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2024/2025 

 

 

 
Fakultas : Keguruan  dan Ilmu Pendidikan  

Prog. Studi 

Matakuliah 

: PGSD 

: 010250573  - Kajian Kebahasaan 

 
Jadwal Kuliah 

 
R.RA507  Senin    14:40-16:30 

Kelas : 4G   
Dosen :  - SRI MULYANI,  M.Pd   

 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 

 

DOSEN 

 

1 
 

Senin 

10 Mar 2025 

 

Konsep  Kajian Kebahasaan 

 

31 
  

 

2 
 

Senin 

17 Mar 2025 

 Fonologi  Bahasa  

32 
  

 

 

3 
 

Senin 

24 Mar 2025 

 

Produksi  Bahasa 

 

32 
  

 

 

4 
 

Senin 

14 Apr 2025 

 

Alat Ucap Manusia  Dalam Menghasilkan Bunyi 

 

29 
  

 

 

5 
 

Senin 

21 Apr 2025 

 

Klasifikasi  dan Pmbentukan Buni 

 

29 
  

 

 

6 
 

Senin 

28 Apr 2025 

 

Pembentukan Bunyi Konsonan 

 

29 
  

 

 

7 
 

Selasa 

29 Apr 2025 

 

Pembentukan Bunyi Vokal 

 

32 
  

 

 

8 
 

Selasa 

6 Mei 2025 

 

Ujian Tengah Semester (UTS) 

 

32 
  

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2024/2025 

 

 

 
Fakultas : Keguruan  dan Ilmu Pendidikan  

Prog. Studi 

Matakuliah 

: PGSD 

: 010250573  - Kajian Kebahasaan 

 
Jadwal Kuliah 

 
R.RA507  Senin 

 
14:40-16:30 

Kelas : 4G    
Dosen :  - SRI MULYANI,  M.Pd    

 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 

 

DOSEN 

 

9 
 

Senin 

19 Mei 2025 

 

   Klasifikasi  Morfofonemik 
 

32 
  

 

 

10 
 

Senin 

26 Mei 2025 

 

Sintaksis  bahasa  Indonesia 

 

31 
  

 

 

11 
 

Senin 

2 Jun  2025 

 

Semantik  Bahasa  Indonesia 

 

32 
  

 

 

12 
 

Senin 

9 Jun  2025 

 

Kajian Literatur Studi Kajian Kebahasaan  

 

31 
  

 

 

13 
 

Senin 

16 Jun 

2025 

 

Penyusunan  Topik Kajian 

 

25 
  

 

 

14 
 

Jumat 

20 Jun 

2025 

 

Penyusunan Artikel   

 

31 
  

 

 

15 
 

Senin 

23 Jun 

          2025 

 

 Pengecekan Plagiagisme  
 

       32 
  

 

 

16 
 

Senin 

07 Juli 

           2025 

 

 Ujian Akhir Semester (UAS)  
 

      32 
  

 

 
 

Catatan : 

 

1.  Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua
 

2.  kelas.
 

3.  Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 10 Juli 2025  

Dosen ybs 

 

 
 
 
 
SRI MULYANI, M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2024/2025 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 010250573 - Kajian Kebahasaan 

: 4G

Dosen                   : SRI MULYANI, M.Pd 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN  : 14 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

10 Mar 2025 
 

17 Mar 2025 
 

24 Mar 2025 
 

14 Apr 2025 
 

21 Apr 2025 
 

28 Apr 2025 
 

29 Apr 2025 
 

6 Mei 2025 
 

19 Mei 2025 
 

26 Mei 2025 
 

2 Jun  2025 
 

9 Jun  2025 
 

16 Jun  2025 
 

20 Jun  2025 
 

23 Jun  2025 
 

07 Jul  2025 
 

1   2101025171 DIVA LAVENA RIZKY AZZAHRA 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

7 
 

50 
 

2   2301025007 MARSHANDA DWIE DJAFAR 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

13 
 

93 
 

3   2301025022 ZAHRA RIFKA JANNATI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

4   2301025031 FATIMAH AZZAHRA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

5   2301025034 DESNITA WIDIA PUTRI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

X 
 

V 
 

15 
 

93 
 

6   2301025043 KHAMILA AMALIA NURWANTO 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

93 
 

7   2301025061 DINDA MELANIE PUTRI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

93 
 

8   2301025085 RAUSHAN FAHIRA CALISTA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

9   2301025089 EIDEL FITRIA SUCIATI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

10  2301025098 ALIFTHA BALQIS PURBOLINGGO 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

11  2301025100 ANGGI JULIANA SARI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

X 
 

V 
 

15 
 

93 
 

12  2301025101 QURBA NAJIYA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

13  2301025104 RIDHA ADIL YUSTITIA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

14  2301025107 ZULFA FATHIMAH RAHMADIANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

15  2301025141 RAISYA ALIFTHYA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

93 
 

16  2301025144 SALSA DINDA AZ-ZAHRA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

17  2301025150 SEPTIANA NURUL ANNISA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

X 
 

V 
 

15 
 

93 
 

18  2301025153 AZ ZIKRIYAH DINDA SEPILA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

19  2301025156 AZZAHRA PUTRI AULIA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

20  2301025173 NILA SEPTINAWATI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

X 
 

V 
 

14 
 

86 
 

21  2301025180 KHAIRUNNISA APRILIANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2024/2025 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 010250573 - Kajian Kebahasaan 

: 4G

Dosen                   : SRI MULYANI, M.Pd 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN  : 14 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

10 Mar 2025 
 

17 Mar 2025 
 

24 Mar 2025 
 

14 Apr 2025 
 

21 Apr 2025 
 

28 Apr 2025 
 

29 Apr 2025 
 

6 Mei 2025 
 

19 Mei 2025 
 

26 Mei 2025 
 

2 Jun  2025 
 

9 Jun  2025 
 

16 Jun  2025 
 

20 Jun  2025 
 

23 Jun  2025 
 

07 Jul  2025 
 

22  2301025186 LATHIFAH SYAKIRAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

23  2301025195 FAHIRA ZAHRA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

24  2301025203 NAJWA AZKIA RAHMAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

93 
 

25  2301025210 META MARSETYA AZZAHRA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

26  2301025222 NAZWA FATHIA RENDRA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

27  2301025229 INATAVIANI DEWIKARTI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

28  2301025240 RAISAH ZUHDIANA FUQOH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

29  2301025243 AULIA MAULIDA SAHLANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

30  2301025258 REHUELLAH YOSTINA TUTUHATUNEW 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

31  2301025263 EUNIKE ENJELINA SIHOMBING 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

X 
 

V 
 

15 
 

93 
 

32  2301025268 NAZWA FAUZIAH SAFITRI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

X 
 

V 
 

14 
 

86 
 

Jumlah hadir : 

 

31,00 
 

32 
 

32 
 

29 
 

29 
 

29 
 

32 
 

32 
 

32 
 

31 
 

32 
 

31 
 

25 
 

31 
 

25 
 

31 
 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kajian Kebahasaan

4G

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

SRI MULYANI, M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2101025171 DIVA LAVENA RIZKY AZZAHRA  0

 2 2301025007 MARSHANDA DWIE DJAFAR  83 87  79 95 A 83.40

 3 2301025022 ZAHRA RIFKA JANNATI  82 84  68 98 B 78.40

 4 2301025031 FATIMAH AZZAHRA  82 83  80 98 A 83.00

 5 2301025034 DESNITA WIDIA PUTRI  80 78  79 95 A 80.70

 6 2301025043 KHAMILA AMALIA NURWANTO  80 88  80 95 A 83.10

 7 2301025061 DINDA MELANIE PUTRI  80 88  79 95 A 82.70

 8 2301025085 RAUSHAN FAHIRA CALISTA  82 83  83 98 A 84.20

 9 2301025089 EIDEL FITRIA SUCIATI  87 84  86 98 A 87.10

 10 2301025098 ALIFTHA BALQIS PURBOLINGGO  85 88  79 98 A 84.50

 11 2301025100 ANGGI JULIANA SARI  85 82  81 95 A 83.80

 12 2301025101 QURBA NAJIYA  87 83  80 98 A 84.50

 13 2301025104 RIDHA ADIL YUSTITIA  84 84  85 98 A 85.80

 14 2301025107 ZULFA FATHIMAH RAHMADIANI  81 80  80 98 A 82.10

 15 2301025141 RAISYA ALIFTHYA  83 84  78 95 A 82.40

 16 2301025144 SALSA DINDA AZ-ZAHRA  84 83  80 98 A 83.60

 17 2301025150 SEPTIANA NURUL ANNISA  83 83  83 95 A 84.20

 18 2301025153 AZ ZIKRIYAH DINDA SEPILA  83 83  84 98 A 84.90

 19 2301025156 AZZAHRA PUTRI AULIA  80 81  80 98 A 82.00

 20 2301025173 NILA SEPTINAWATI  83 82  80 88 A 82.10

 21 2301025180 KHAIRUNNISA APRILIANI  83 82  86 98 A 85.50

 22 2301025186 LATHIFAH SYAKIRAH  84 83  83 98 A 84.80

 23 2301025195 FAHIRA ZAHRA  84 85  80 98 A 84.00

 24 2301025203 NAJWA AZKIA RAHMAH  85 88  60 95 B 76.60

 25 2301025210 META MARSETYA AZZAHRA  83 84  80 98 A 83.50

 26 2301025222 NAZWA FATHIA RENDRA  83 86  82 98 A 84.70

 27 2301025229 INATAVIANI DEWIKARTI  80 80  79 98 A 81.40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kajian Kebahasaan

4G

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

SRI MULYANI, M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 28 2301025240 RAISAH ZUHDIANA FUQOH  84 83  80 98 A 83.60

 29 2301025243 AULIA MAULIDA SAHLANI  84 82  81 98 A 83.80

 30 2301025258 REHUELLAH YOSTINA TUTUHATUNEWA  83 88  75 98 A 82.30

 31 2301025263 EUNIKE ENJELINA SIHOMBING  83 86  80 95 A 83.60

 32 2301025268 NAZWA FAUZIAH SAFITRI  82 60  65 88 B 71.40

SRI MULYANI, M.Pd

Ttd
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